EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016.
O Prefeito do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, o fazendo nos seguintes termos:

Art.1º Constam no Anexo I deste Edital a lista contendo a pontuação dos candidatos em ordem de classificação preliminar.

Art.2º Consta do Anexo II do presente Edital a lista contendo a pontuação dos candidatos na condição de candidatos PNE’s (Pessoas com necessidades Especiais) em ordem de classificação preliminar.

Art.3º Não houve recursos interpostos contra as inscrições indeferidas.
Art.4º Fica aberto o prazo recursal contra o resultado e classificação preliminar, o candidato terá 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação DOM - Diário Oficial dos Municípios, para recorrer da decisão, em recurso devidamente protocolado no Setor de Protocolo do Poder Executivo Municipal e dirigido ao Prefeito Municipal, que o julgará em igual período, após parecer conclusivo da Comissão Organizadora.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado no Mural sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre/SC., publicado no DOM – Diário Oficial dos Municípios www.diariomunicipal.sc.gov.br e no site www.campoalegre.sc.gov.br
Campo Alegre/SC., 11 de abril de 2016.
RUBENS BLASZKOWSKI

Prefeito Municipal

ANEXO I

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016.

Especialista em Assuntos Educacionais - Habilitado
	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF/MF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	142
	Suelen Garay Figueiredo Jordão
	066.471.929-56
	03
	00
	27a 03m 17d

	2º
	29
	Charline de Andrade
	064.609.699-06
	02
	00
	26a 03m 19d

	3º
	42
	Evelin Cristian Weigle da Silva Ribeiro
	003.686.119-73
	01
	12m
	35a 10m 15d

	4º
	13
	Fabiana Oliveira Camargo Schadeck
	015.600.869-63
	01
	00
	36a 08m 18d

	5º
	152
	Melaine Graciela de Sales
	046.643.449-96
	01
	00
	30a 07m 12d

	6º
	16
	Jacinta Zezotko Woyakeivicz
	067.226.179-04
	01
	00
	26a 09m 20d

Professor I - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental – Habilitado

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	140
	Suelen Garay Figueiredo Jordão
	066.471.929-56
	03
	012m
	27a 03m 17d

	2º
	37
	Clarete da Luz dos Santos Cubas
	791.412.269-68
	02
	069m
	47a 05m 24d

	3º
	28
	Charline de Andrade
	064.609.699-06
	02
	024m
	26a 03m 19d

	4º
	25
	Clemair da Silva Junior Mroczka
	894.671.409-34
	02
	023m
	39a 09m 20d

	5º
	137
	Marilu Aparecida Blonkowski
	024.151.889-05
	01
	207m
	39a 06m 15d

	6º
	146
	Marisa Eliane de Lima Branco
	898.842.729-72
	01
	170m
	39a 11m 00d

	7º
	53
	Natalia Wojciechosky
	765.224.239-87
	01
	153m
	46a 02m 23d

	8º
	161
	Terezinha Aparecida Franco Augustin
	022.092.039-70
	01
	138m
	37a 08m 10d

	9º
	51
	Eva Aparecida da Veiga Zenfe
	854.963.089-68
	01
	123m
	42a 07m 17d

	10º
	114
	Rosemeri Ferreira da Cruz
	750.328.489-72
	01
	116m
	47a 10m 05d

	11º
	39
	Odila Antunes
	544.896.369-20
	01
	105m
	50a 05m 05d

	12º
	21
	Cleidiane Munhoz Fuckner
	044.801.769-50
	01
	081m
	32a 05m 08d

	13º
	130
	Eviliane Osnilda Cubas Munhoz
	023.418.419-10
	01
	076m
	47a 00m 08d

	14º
	15
	Jacinta Zezotko Woyakeivicz
	067.226.179-04
	01
	059m
	26a 09m 20d

	15º
	83
	Vaneza Ribeiro de Siqueira
	026.370.899-38
	01
	045m
	35a 02m 02d

	16º
	176
	Flávia Raquel Stahelin
	053.695.709-65
	01
	045m
	27a 06m 09d

	17º
	148
	Ligiane Carla Correa Borges Neppl
	072.271.039-94
	01
	043m
	26a 01m 18d

	18º
	26
	Maria Nogueira de Lima Silva
	051.496.089-20
	01
	041m
	27a 11m 04d

	19º
	43
	Evelin Cristian Weigle da Silva Ribeiro
	003.686.119-73
	01
	040m
	35a 10m 15d

	20º
	81
	Suzani Seidel Pinheiro
	037.769.189-50
	01
	040m
	34a 04m 18d

	21º
	.08
	Giseli Hirt Ferreira
	005.739.339-79
	01
	036m
	35a 02m 03d

	22º
	151
	Maria de Lourdes da Silveira
	041.686.029-07
	01
	030m
	30a 01m 28d

	23º
	69
	Elaine Pinheiro Geissler
	045.493.439-40
	01
	027m
	29a 09m 12d

	24º
	32
	Monica Augustin Dranka
	419.942.489-04
	01
	025m
	56a 09m 24d

	25º
	67
	Lucia Drygla Mendes
	038.872.409-95
	01
	025m
	37a 07m 00d

	26º
	134
	Marcia Teresinha de Paula Becker
	022.350.799-70
	01
	024m
	40a 01m 14d

	27º
	166
	Tatiane dos Santos
	010.766.649-97
	01
	018m
	27a 11m 25d

	28º
	12
	Fabiana Oliveira Camargo Schadeck
	015.600.869-63
	01
	016m
	36a 08m 18d

	29º
	20
	Tatiane Raquel Melnik Gortler
	019.867.549-60
	01
	015m
	39a 02m 25d

	30º
	86
	Katia Galvão
	052.870.239-44
	01
	012m
	29a 05m 23d

	31º
	.05
	Marilia Rutenski
	042.162.489-26
	01
	007m
	32a 06m 02d

	32º
	17
	Renata Schaadt
	005.089.219-37
	01
	006m
	36a 06m 14d

	33º
	18
	Juliane Tandler
	086.536.019-70
	01
	006m
	23a 09m 18d

	34º
	77
	Luise Cristina Borsato
	066.052.489-96
	01
	003m
	27a 03m 22d

	35º
	111
	Josiliane Ossovsky
	037.350.719-45
	01
	002m
	37a 02m 06d

	36º
	160
	Janivia Glaci Scholze Woehl
	064.771.619-40
	01
	000m
	36a 02m 05d

	37º
	64
	Eva Sandra Uhlig
	039.652.769-80
	01
	000m
	31a 09m 14d

	38º
	153
	Melaine Graciela de Sales
	046.643.449-96
	01
	000m
	30a 07m 12d

	39º
	141
	Rosimara Hannemann
	419.939.269-68
	00
	331m
	55a 10m 09d

	40º
	80
	Josiane Rauen Schelbauer
	006.973.339-22
	00
	188m
	35a 11m 08d

	41º
	171
	Simone Cristina Raboch Balçanelli
	710.634.399-49
	00
	039m
	44a 01m 24d

	42º
	121
	Teresinha Pereira Pacheco
	569.542.719-34
	00
	037m
	48a 02m 13d

	43º
	127
	Gisele Aparecida Pimentel
	054.160.289-63
	00
	036m
	30a 01m 10d

	44º
	113
	Alexandra de Fatima Soares Ribeiro
	053.392.029-92
	00
	033m
	36a 11m 03d

	45º
	33
	Marli Jane Ribeiro
	901.512.919-34
	00
	029m
	38a 05m 05d

	46º
	128
	Suelen Aparecida Hummelgen
	062.847.539-00
	00
	029m
	27a 08m 27d

	47º
	44
	Alexsandra Aparecida Negoczeki
	043.081.129-23
	00
	024m
	30a 06m 25d

	48º
	38
	Dircineia Rodrigues Nunes
	009.487.919-26
	00
	022m
	30a 03m 14d

	49º
	19
	Josiane Pereira Gulik
	040.545.309-40
	00
	018m
	32a 03m 27d

	50º
	165
	Daniele Pereira dos Santos
	058.035.629-98
	00
	012m
	29a 09m 14d

	51º
	102
	Claudia Stall
	082.795.339-90
	00
	012m
	24a 10m 23d

	52º
	135
	Fernanda Aparecida Mathias
	041.441.339-31
	00
	010m
	33a 09m 01d

	53º
	104
	Roberta Sofia Cordeiro da Cruz
	063.972.009-90
	00
	009m
	27a 10m 03d

	54º
	167
	Sirlei Libmann de Jesus
	009.801.839-60
	00
	008m
	28a 06m 13d

	55º
	59
	Marli Teresinha Schumacher da Silva Soares
	046.470.989-07
	00
	007m
	47a 05m 05d

	56º
	76
	Maria Eliane de Souza Luiz
	212.925.798-46
	00
	007m
	41a 05m 22d

	57º
	72
	Kely Cristiane Friedrich Drefahl
	003.774.029-66
	00
	007m
	36a 03m 01d

	58º
	10
	Joelize Aparecida Altmann de Ramos
	054.122.569-37
	00
	006m
	36a 00m24d

	59º
	60
	Helia de Fatima Elias Portela Walter
	041.736.289-78
	00
	005m
	40a 06m19d

	60º
	.04
	Rocksandra Alves Marin Lins
	027.420.849-08
	00
	005m
	35a 03m 17d

	61º
	143
	Eni de Fatima Machovski
	008.917.659-64
	00
	001m
	38a 08m 19d

	62º
	90
	Solange Erdmann Grossl
	637.183.839-34
	00
	000m
	47a 11m 09d

	63º
	169
	Cristina Wotobra
	024.435.019-14
	00
	000m
	39a 03m 08d

	64º
	82
	Nadia Ribeiro
	026.352.059-57
	00
	000m
	36a 02m 06d

	65º
	79
	Fabiana Hubner
	040.464.959-95
	00
	000m
	34a 06m 05d

	66º
	106
	Vanderleia Prussak
	004.320.039-75
	00
	000m
	34a 01m 05d

	67º
	181
	Carla Emanuele Schroeder
	045.003.459-30
	00
	000m
	32a 02m 13d

	68º
	02
	Cristiane Schelbauer Gonçalves Ribeiro
	059.261.729-77
	00
	000m
	27a 11m 29d

	69º
	06
	Evilin Ferraz dos Santos
	089.908.149-52
	00
	000m
	21a 03m 23d

Professor I - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental – Não Habilitado –Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	156
	Joseane Kieski
	039.597.559-02
	00
	103m
	33a 11m 18d

	2º
	129
	Jussara Paiva Paula
	035.688.189-06
	00
	01m
	34a 00m 15d

	3º
	158
	Tais Buba Kotovicz
	093.502.739-42
	00
	01m
	22a 00m 15d

	4º
	73
	Leandro Esteve Brandt Destro
	027.279.679-42
	00
	00m
	41a 01m 13d

	5º
	164
	Luci Leidi Odia Contrat Ehlke
	003.749.169-50
	00
	00m
	37a 02m 00d

	6º
	144
	Marcia Machovski Gruber
	006.652.119-02
	00
	00m
	36a 01m 19d

	7º
	55
	Ana Alsir Minetto Denk
	024.751.309-11
	00
	00m
	35a 08m 11d

	8º
	178
	Cristiane Teresinha do Prado
	009.270.429-83
	00
	00m
	35a 06m 24d

	9º
	145
	Leila Moreira
	036.381.529-52
	00
	00m
	34a 10m 10d

	10º
	47
	Kelly Schnekemberg Bavato
	049.908.339-37
	00
	00m
	32a 10m 04d

	11º
	119
	Cleude Mangolte da Silva
	035.925.769-09
	00
	00m
	32a 06m 29d

	12º
	11
	Chirlei Roberta da Cruz Silva
	042.587.719-10
	00
	00m
	32a 01m 02d

	13º
	.01
	Leticia Brunello Reizer
	051.823.099-61
	00
	00m
	29a 03m 15d

	14º
	108
	Fernanda Cubas Hubner
	069.837.599-82
	00
	00m
	26a 11m 01d

	15º
	155
	Daniela Armelinda Oliboni
	068.888.519-58
	00
	00m
	25a 11m 24d

	16º
	120
	Monike Tatiane Schultz
	078.517.619-56
	00
	00m
	24a 08m 06d

	17º
	138
	Emelyn Soraya Ehlke
	055.940.379-85
	00
	00m
	24a 00m 20d

	18º
	125
	Franciele Paloma Maiberg
	084.170.529-17
	00
	00m
	22a 07m 28d

	19º
	103
	Jessica Alauana Mandrik
	088.185.899-46
	00
	00m
	21a 11m 13d

	20º
	172
	Lilian Hansen
	090.479.289-70
	00
	00m
	21a 04m 18d

	21º
	126
	Narden Habib
	011.352.869-81
	00
	00m
	20a 09m 07d

	22º
	174
	Fabiola Augustin
	098.575.299-84
	00
	00m
	19a 02m 16d

	23º
	65
	Larissa Kaiane Cidral Moreira
	108.869.149-81
	00
	00m
	18a 08m 23d

Professor II - Educação Física- Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	09
	Grasiele da Silva
	006.873.139-61
	01
	177m
	35a 04m 02d

	2º
	54
	Lucas de Farias
	059.605.449-11
	01
	70m
	28a 07m 11d

	3º
	48
	Marcio Oliveira de Souza
	451.341.540-15
	01
	00
	48a 09m 23d

	4º
	49
	Josineide Maria dos Santos
	142.000.278-36
	01
	00
	45a 02m 03d

	5º
	78
	Leosir Ferreira de Souza
	436.714.899-87
	00
	82m
	49a 09m 17d

	6º
	131
	Marcio Adao Felczak
	036.749.479-51
	00
	60m
	33a 08m 24d

	7º
	159
	Ana Carla Hummelgen
	064.719.939-43
	00
	46m
	26a 03m 09d

	8º
	94
	Rafaela Muehlbauer
	067.672.979-76
	00
	44m
	26a 09m 11d

	9º
	88
	Bruna Justine Kotovicz
	063.285.469-39
	00
	21m
	26a 00m 16d

	10º
	139
	Andreik Michel Wollner
	071.237.559-79
	00
	17m
	26a 06m 08d

	11º
	70
	Jenice Aparecida dos Santos
	096.209.019-08
	00
	15m
	21a 11m 00d

Professor II - Educação Física - Não Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	107
	Mateus Alves da Silva
	086.030.679-88
	00
	16m
	20a 08m 20d

	2º
	147
	Carlos Francisco Onofre
	004.309.919-08
	00
	07m
	36a 11m 15d

	3º
	105
	Marciel Siqueira
	054.879.919-95
	00
	01m
	30a 07m 12d

	4º
	56
	Kelly Sacht
	065.815.679-90
	00
	01m
	15a 08m 23d

	5º
	100
	Claudio Ildor Mattge
	820.584.909-91
	00
	00m
	40a 05m 05d

	6º
	112
	Evelin Ziebarth de Oliveira Cruz
	052.629.869-35
	00
	00m
	31a 02m 25d

	7º
	117
	Naira Christina Borges Portella
	048.017.939-59
	00
	00m
	28a 09m 03d

	8º
	58
	Cristiane Floriani Gassner
	060.330.449-40
	00
	00m
	28a 07m 07d

	9º
	71
	Anderson Henning
	085.854.389-32
	00
	00m
	23a 09m 25d

	10º
	68
	Solange Aparecida Simôes de Faria
	084.082.019-48
	00
	00m
	23a 05m 00d

	11º
	175
	Janine Aparecida Stelzner
	088.178.219-00
	00
	00m
	23a 03m 04d

	12º
	124
	Lucas Odenir Niespodzinski
	075.570.219-08
	00
	00m
	21a 11m 17d

	13º
	173
	Celso Ossoswiski
	078.459.619-06
	00
	00m
	21a 01m 24d

Professor III - Arte – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	122
	Sueli Cardozo
	808.364.459-53
	01
	95m
	41a 01m 05d

	2º
	110
	Eliete Teresinha Soares Peters
	568.179.679-53
	00
	82m
	49a 04m 13d

	3º
	03
	Bianca Kestering Greipel
	005.381.459-27
	00
	52m
	33a 03m 20d

	4º
	50
	Viviane dos Santos Nascimento
	068.154.049-43
	00
	50m
	26a 06m 17d

	5º
	123
	Katia Regina Kobus
	014.702.159-69
	00
	00
	38a 00m 15d

Professor III - Arte - Não Habilitado – Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	118
	Gabrieli Hantschel Alves
	080.670.779-83
	00
	22m
	22a 11m 15d

Professor III - Arte - Não Habilitado - Outra Licenciatura

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	30
	Charline de Andrade
	064.609.699-06
	02
	24m
	26a 03m 14d

	2º
	91
	Helia de Fátima Elias Portela Walter
	041.736.289-78
	00
	05m
	40a 06m 19d

	3º
	89
	Solange Erdmann Grossl
	637.183.839-34
	00
	00m
	47a 11m 09d

Professor IV - Inglês – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	180
	Sonia Bernado Cordeiro
	029.467.379-26
	02
	114m
	34a 07m 01d

Professor IV - Inglês - Não Habilitado – Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	27
	Suelen Eliza Vier Dreveck
	072.369.869-41
	00
	20m
	25a 10m 18d

	2º
	84
	Tatiane Labas
	095.786.529-50
	00
	20m
	20a 06m 23d

	3º
	116
	Ederson Idalêncio
	004.571.509-20
	00
	00m
	34a 00m 13d

	4º
	31
	Taiane Mariele Schroder
	079.547.539-05
	00
	00m
	24a 04m 25d

Professor V - Língua Portuguesa – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	162
	Silvia Rafaele Kerscher
	092.621.379-23
	00
	00
	23a 02m 05d

Professor V - Língua Portuguesa - Não Habilitado – Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	85
	Tatiane Labas
	095.786.529-50
	00
	20m
	20a 06m 23d

	2º
	74
	Suelen Eliza Vier Dreveck
	072.369.869-41
	00
	09m
	25a 10m 18d

	3º
	99
	Nilton Rodrigues Junior
	007.129.589-59
	00
	08m
	33a 01m 06d

	4º
	07
	João Paulo dos Santos
	078.586.739-20
	00
	08m
	25a 01m 21d

	5º
	115
	Ederson Idalêncio
	004.571.509-20
	00
	00m
	34a 00m 12d

	6º
	150
	Tainan Eduardo de Oliveira
	104.741.209-88
	00
	00m
	17a 10m 19d

Professor VI - Matemática – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	62
	Tiago Lopes Rodrigues
	075.125.999-35
	00
	54m
	25a 06m 04d

	2º
	75
	Suelen Milczevski
	090.280.369-70
	00
	21m
	22a 02m 18d

Professor VI - Matemática - Não Habilitado – Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	92
	Gabriela Tibes Bueno
	059.663.699-76
	00
	39m
	27a 02m 05d

	2º
	101
	Luana Renata Humochinski
	084.533.289-94
	00
	12m
	24a 03m 27d

	3º
	109
	Bruna Zigovski Biaobock
	096.450.159-79
	00
	10m
	22a 05m 21d

	4º
	98
	Marcelo Vallin Rodrigues
	104.293.668-41
	00
	00m
	43a 10m 14d

	5º
	57
	Jocineia de Freitas Bispo Mazzeto
	062.977.939-21
	00
	00m
	27a 04m 28d

Professor VII - Ciências – Habilitado

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	95
	Maria Sofia Cubas Machado
	023.431.709-40
	01
	92
	38a 02m 14d

	2º
	24
	Eliane de Cassia Kubiaki Machado
	004.179.839-21
	01
	00
	34a 03m 28d

	3º
	154
	Fernando José da Conceição
	042.347.929-69
	00
	00
	32a 10m 16d

	4º
	66
	Jessica Jacqueline Bruske Seiffert
	074.855.709-19
	00
	00
	23a 07m 20d

Professor VII - Ciências - Não Habilitado Cursando

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	40
	Bruna Fernanda Gruber
	075.398.859-39
	00
	02m
	25a 04m 04d

Professor VII - Ciências - Não Habilitado Outra Licenciatura

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	22
	Tatiane Raquel Melnik Gortler
	019.867.549-60
	01
	15m
	39a 02m 24d

	2º
	23
	Josiane Pereira Gulik
	040.545.309-40
	00
	16m
	32a 03m 27d

Professor VIII - Geografia – Habilitado

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	36
	Viviana Aparecida Bueno
	082.478.189-90
	00
	01m
	24a 09m 06d

Professor IX - História – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	46
	Edineia Giomara Wendt
	019.542.399-20
	01
	102m
	39a 07m 21d

	2º
	136
	Marcia Rodrigues de Carvalho
	003.393.219-03
	01
	67m
	37a 06m 12d

	3º
	93
	Camila Michele Wackerhage
	072.464.499-73
	00
	10m
	22a 08m 07d

	4º
	168
	Renilda Zastrow Mathias
	041.048.849-60
	00
	07m
	31a 04m 05d

	5º
	177
	Valdenir Rodrigues Medeiros
	615.185.819-00
	00
	00
	50a 03m 01d

	6º
	170
	Diego josé Andrade de Oliveira
	010.501.229-76
	00
	00
	27a 10m 27d

	7º
	35
	Maike Cristiano Pezzini
	080.155.599-01
	00
	00
	23a 02m 07d

Professor IX - História - Não Habilitado – Cursando

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	163
	Daniel Marchelek Firmino
	074.662.289-92
	00
	00m
	22a 02m 22d

Professor X - Ensino Religioso - Não Habilitado - Outra Licenciatura

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	1º
	14
	Jacinta Zezotko Woyakeivicz
	067.226.179-04
	01
	59m
	26a 09m 20d

	2º
	34
	Monica Augustin Dranka
	419.942.489-04
	01
	31m
	56a 09m 25d

	3º
	45
	Alexsandra Aparecida Negoczeki
	043.081.129-23
	00
	12m
	30a 06m 25d

	4º
	96
	Edicler Orenice Cubas Munhoz
	920.544.129-53
	00
	08m
	44a 05m 11d

ANEXO II

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016.

CANDIDATOS PNE’S (PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS)
Professor IX - História – Habilitado

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome
	CPF
	Título
	Tempo de Serviço
	Idade

	52
	Lais Graziele Pasda
	068.000.159-03
	00
	00
	21a 04m 01d